

Helpline: +420 778 470 898


Přihlásit   |   Registrovat   |   Demo






		
			
				
										
				

			

		

		
				
					
						
													
								Toggle navigation
								
							
						
																									

									
			
				
				
			

		

								


						[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]
[image: Autonapůl]


					


					
						

																Jak to funguje? 	Co je to carsharing
	Proč a kdy se vyplatí carsharing
	Jak začít jezdit s Autonapůl
	Informace k vyúčtování
	Informace k pojištění
	Poradna na cestách
	Jakými auty můžete jezdit
	Informace k rezervacím
	Pronájem na delší období
	Elektromobily a jak je používat
	Android auto – kompletní průvodce
	Carplay
	Více informací - FAQ


	Autonapůl v ČR 	Města	Praha
	Brno
	Liberec
	Plzeň
	Olomouc
	Ostrava
	Hradec Králové
	Pardubice
	Kladno


	Parkování	Praha
	Brno
	Liberec
	Plzeň
	Olomouc
	Ostrava
	Hradec Králové
	Pardubice




	Ceník 	Přehled cen
	Vzorové cesty
	Kalkulačka jízdy
	Kompletní ceník


	Osobní 	Chci se přidat
	Jak využívají Autonapůl sdílníci
	Rámcová smlouva pro fyzické osoby
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


	Firemní 	Chci sdílená auta pro svoji firmu
	Případové studie
	Carsharing pro firmy
	Carsharing jako benefit pro vaše zaměstnance
	Ceník bez DPH
	Rámcová smlouva pro firmy


	Blog
	O nás 	O nás
	Příběh Autonapůl
	Kontakt
	Recenze
	Více informací - FAQ
	Napsali o nás
	Pro média
	Zajímavé odkazy
	Pro členy družstva


	[image: Čeština]
[image: Čeština]

	[image: Angličtina]
[image: Angličtina]



													

					

				

			
				[image: AutoNapul__ikony3]
[image: AutoNapul__ikony3]

OOPS! (404)

Vidíme, že jste se nedostali do cíle. Kam vás můžeme odnavigovat?
We can see that you have not reached your destination. Where were you heading to?


Praha

Brno

Jiná města / Other Cities



		Autonapůl, družstvo
Údolní 33, 602 00 Brno

Kancelář: Křenová 409/52, Brno

ČO: 29301751 / DIČ: CZ29301751


Technická podpora pro uživatele: +420 778 470 898
 e-mail: autonapul@autonapul.cz


	
	
	
	





Copyright 2018 IMCerny ©  All Rights Reserved




					

	


                   
			
				

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
























    

    


    

    






